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XV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 4 czerwca 2020 roku 

 

Nr  XV/20 

 

W związku ze stanem epidemii COVID-19, XV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego 

odbyła się w trybie zdalnym. W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu obecny był Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził 

obrady, a także Radni: Ryszard Jaroń, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk. 

Pozostali Radni uczestniczyli w sesji zdalnie za pośrednictwem programów: eSesja 

oraz  Wideokonferencja Zoom.   
 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 
 

Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum przez 

każdego Radnego.  

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji. 

 

O godz. 12:00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

potwierdził kworum na podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność 

obrad i otworzył Sesję. 
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Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, 

Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz Gości zgromadzonych 

online przed komputerami. 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XV Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołów XIII i XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2019. 

6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2019. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Po-

wiatu Wrocławskiego za 2019 rok. 

9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. 

10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi  Powiatu 

Wrocławskiego za rok 2019. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wro-

cławskiego za 2019 rok. 
11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Wrocławski nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Mietków. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce. 

15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

16. Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony 

środowiska. 

17. Interpelacje i zapytania Radnych. 

18. Wnioski i oświadczenia. 

19. Zamknięcie XV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku Sesji.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołów XIII i XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że protokoły z XIII i XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 18 maja 2020 r. zostały sporządzone i zamieszczone wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 25 maja 2020 r. oraz wyłożone do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 3 

czerwca 2020 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołów poprawek 

ani uzupełnień.  

Przewodniczący Rady stwierdził zatem, że na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, protokoły zostały sporządzone i przez Niego podpisane.  
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Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym, a także informacje związane ze stanem epidemii 

wywołanej przez  koronawirus na terenie Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2019. 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 20 maja 2020 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył Radzie Powiatu „Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2019”. Raport 

został zamieszczony w systemie eSesja w zakładce „Informator” oraz, stosownie do zapisów 

§ 6 Uchwały Nr VI/55/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie 

szczegółowych wymogów Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego, w dniu 20 maja 2020 r. 

został opublikowany na stronie BIP Powiatu Wrocławskiego.  

 

Zgodnie z § 7 przywołanej Uchwały, Starosta Roman Potocki przedstawił główne aspekty  

Raportu w formie prezentacji.  

 

Punkt 6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2019.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie art. 30a ustawy o samorządzie 

powiatowym, nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę. Głos 

w debacie zabierają Radni, a także Mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego, którzy złożą 

do Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami 300 osób, w terminie 

do dnia poprzedzającego dzień, na który zwołana jest sesja, podczas której ma być 

przedstawiony Raport o stanie powiatu.  

Na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego została zamieszczona informacja 

dla Mieszkańców o możliwości wzięcia udziału w debacie nad Raportem wraz ze wzorami 

potrzebnych dokumentów, jednak do końca wczorajszego dnia nie wpłynęło 

do Przewodniczącego Rady żadne zgłoszenie Mieszkańca Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący ogłosił rozpoczęcie debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego 

za rok 2019”. 

Głos w debacie kolejno zabierali:  

Radny Andrzej Jamrozik,  

Radny Dariusz Kowalczyk, 

ad vocem Radny Sławomir Hryniewicz, 

Radny Janusz Gargała, 

ad vocem Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Andrzej Jamrozik,  

ad vocem Radny Janusz Gargała, 

ad vocem Radny Andrzej Jamrozik,  

Radny Bartosz Huzarski, 

ad vocem Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Hieronim Kuryś, 

ad vocem Radny Andrzej Jamrozik,  

ad vocem Radny Bartosz Huzarski, 
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Radny Dariusz Kowalczyk, 

Przewodniczący Rady Piotr Chmurzyński, 

Pan Starosta Roman Potocki. 

 

Przewodniczący Rady zamknął debatę. 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum  

zaufania. 

 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie 

powiatowym „Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. Uchwałę 

o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania Rada Powiatu podejmuje bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady powiatu”.  

 

Radny Dariusz Kowalczyk złożył wniosek formalny o 15 minut przerwy.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny Radnego Dariusza 

Kowalczyka o 15 minut przerwy.  

Wniosek został odrzucony. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 

Sławomir Hryniewicz, Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim 

Kuryś, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

PRZECIW (16) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Bartosz Huzarski, Jerzy Jasiński, 

Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław 

Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Jaroń, Maria Wilk 

 

Następnie zostały przedstawione opinie Klubów Radnych. 

Głos zabrał Radny Miłosz Szczurowski - w imieniu Klubu Radnych Powiatu Wrocławskiego 

Prawo i Sprawiedliwość, przedstawił pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

Kolejno, Radny Edward Skiba - w imieniu Klubu Radnych Powiatu Wrocławskiego 

Bezpartyjni dla Powiatu, przedstawił pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

Radna Anna Chmielewska - w imieniu Klubu Radnych Powiatu Wrocławskiego Inicjatywa 

Samorządowa, przedstawiła pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

Kolejno głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, w imieniu Klubu Koalicja Obywatelska – 

Polskie Stronnictwo Ludowe, przedstawił negatywną opinię dotyczącą przedmiotowej 

Uchwały. 

Radny Waldemar Szczykutowicz - w imieniu Klubu Radnych Powiatu Wrocławskiego 

Porozumienie dla Powiatu, przedstawił pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

 

Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania została 

podjęta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady powiatu Wrocławskiego.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

PRZECIW (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 
 

Punkt 8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że procedowanie w tym punkcie będzie miało następujący 

przebieg: 

- przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok,  

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym przez 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

za rok 2019, 

- przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej sprawozdania finansowego i wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok, 

- dyskusja. 

 

Stosownie do wymogów ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył Radzie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

oraz sprawozdanie finansowe za 2019 r. – odpowiednio: 31 marca 2020 r. i 7 maja 2020 r. 

 

W imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego, Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel - Cieślik 

przedstawiła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za rok 2019.  

Ponadto Pani Skarbnik przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za rok 2019 (uchwała nr 

V/35/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

16  kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za rok 2019). 

  

Przewodniczący poinformował, że na jego ręce zostały złożone opinie komisji stałych Rady 

Powiatu Wrocławskiego, które opiniowały sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego w zakresie swoich kompetencji. Wszystkie 

opinie są pozytywne. Opinie te zostały przedłożone Komisji Rewizyjnej, która na posiedzeniu 

w dniu 22 maja 2020 r. podjęła Uchwałę Nr 1/2020 w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania 

finansowego i wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. Uchwała ta została 

przedłożona Radzie Powiatu Wrocławskiego w materiałach na dzisiejszą Sesję.  
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Jaroń przedstawił pozytywną opinię Komisji 

dotyczącą sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawoz-

daniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

Rada po rozpatrzeniu sprawozdania podejmuje uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za poprzedni rok budżetowy. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok została podjęta.  
Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 
 

Punkt 10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarzą-

dowi  Powiatu Wrocławskiego za rok 2019. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 22 maja br. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

Wrocławskiego podjęła Uchwałę Nr 2/2020 w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok. Uchwała ta została przedłożona Radzie 

Powiatu Wrocławskiego w materiałach sesyjnych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Jaroń przedstawił wniosek o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 2019.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok jest pozytywna (Uchwała 

nr V/55/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

29 maja  2020 r.). Opinia została ona przesłana Radnym drogą elektroniczną i załączona 

do bieżącego punktu Sesji w systemie eSesja.  

 

Na podstawie przedstawionego wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
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Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 2019, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

Uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok.  
Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2019 rok, zgodnie 

z przedstawionym wnioskiem Komisji Rewizyjnej, została podjęta bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu Rady Powiatu Wrocławskiego. 
Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

PRZECIW (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 
 

Punkt 11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały oraz pozytywną opinię Komisji 

na temat projektu Uchwały z punktu 12 porządku obrad.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali:  

Radny Andrzej Jamrozik 
Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- Cieślik. 

 

Więcej głosów nie było.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt przedstawionej Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta.  
Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 
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Projekt uchwały zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocław-

skiego.   
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 została podjęta.  
Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (1) 

Andrzej Jamrozik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 
 

Punkt 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Wrocławski nie-

ruchomości stanowiącej własność Gminy Mietków. 

 

Projekt uchwały przedstawił Pan Andrzej Podsiadło - Dyrektor Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną opi-

nię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Wrocławski nieruchomości sta-

nowiącej własność Gminy Mietków została podjęta. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Ryszard Jaroń, 

Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Chmielewska 
 

Punkt 14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce. 
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O przedstawienie projektu uchwały poproszony został Pan Andrzej Podsiadło - Dyrektor 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną opi-

nię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący sprawdził kworum. 

Następnie poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Po-

wiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce została podjęta. 
Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej 

Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Anna Chmielewska, Maria Wilk 

 

Punkt 15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunika-

cyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz wa-

runków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarzą-

dzającym jest Powiat Wrocławski została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamro-

zik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Bar-

bara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, Roman Potocki, 

Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 



10 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Chmielewska, Maria Wilk 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu 

ochrony środowiska. 
 

Projekt uchwały zreferowała Pani Irena Krasicka Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Sta-

rostwa.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną opi-

nię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Edward Skiba 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

Radny Hieronim Kuryś, 

Pani Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa,   

Radny Hieronim Kuryś,  

Pani Irena Krasicka. 
 

Więcej głosów nie było.  

 

Przewodniczący sprawdził kworum. 

Następnie poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony  

środowiska została podjęta. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 

Piotr Chmurzyński, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, 

Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Anna Chmielewska, Janusz Gargała 

 

Punkt 17. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym - od 18.05.2020 r. Radni 

Powiatu Wrocławskiego nie złożyli interpelacji ani zapytań.  

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Radny Hieronim Kuryś, który zapytał o plany inwestycyjne 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego, dotyczące odcinka drogi powiatowej Baranowice – Bliż.  
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Przewodniczący przypomniał, że interpelacje i zapytania, zgodnie z zapisami ustawy 

o samorządzie powiatowym,  powinny być składane na piśmie. 

 

Punkt 18. Wnioski i oświadczenia. 
 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Radny Ryszard Jaroń, informując o wstrzy-

maniu i konieczności przesunięcia dwóch zaplanowanych kontroli Komisji Rewizyjnej z uwagi 

na stan epidemii COVID-19. 
 

Radny Marcin Korytko, w imieniu Klubu Koalicja Obywatelska – PSL podziękował Panu Sta-

roście za przekazanie Radnym maseczek ochronnych.  

Ponadto Radny poinformował o zamiarze złożenia petycji mieszkańców miejscowości Św. Ka-

tarzyna, dotyczącej budowy chodnika. Radny odczytał fragmenty petycji. 
 

Następnie Starosta Roman Potocki w imieniu swoim oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 

podziękował Radzie za udzielenie absolutorium oraz za przyjęcie „Raportu o stanie Powiatu 

Wrocławskiego za rok 2019”.  

 

Głos zabrał Radny Bartosz Huzarski, który poinformował o planowanych imprezach sporto-

wych. 
  

Na zakończenie głos zabrał Pan Wicestarosta Andrzej Szawan, który udzielił wyjaśnień Rad-

nemu Hieronimowi Kurysiowi odnośnie drogi Baranowice – Bliż, a także Radnemu Marcinowi 

Korytko w sprawie chodnika w miejscowości Święta Katarzyna.  
 

Punkt 19. Zamknięcie XV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15.46, Przewodniczący Rady zamknął XV Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło 

Monika Kłodnicka 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z XV Sesji Rady w dn. 4 czerwca 2020 r. znajduje 

się pod linkiem: http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/7401/xv-sesja-rady-powiatu-
wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-4-czerwca-2020-r.htm 

na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl 
oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/7401/xv-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-4-czerwca-2020-r.htm
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/7401/xv-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-4-czerwca-2020-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

